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PZ0OZ/DZP/382/35PN/20
Wyjasnienie tresci SIWZ wraz ze zmiana jej tresci
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa sprzetu okulistycznego

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej
dalej ,SIWZ", ziozonymi przez Wykonawcéw, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieri publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.)
Zamawiajgcy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr1
dotyczy pakietu nr 1 ,Parametry ogéine” pkt.1, oraz SIWZ pkt 14.1:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie w ramach Pakietu nr 1 z okresem gwarancji wynoszacym 24
miesigce?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

dotyczy tabeli wymaganych parametrow technicznych — pakiet nr 3

Czy w punkcie 9 wymaganych parametréw technicznych Zamawiajgcy poprzez profil skanowania kotowy ma
na mysli skan umozliwiajacy wyznaczenie grubosci wiokien nerwowych na pierscieniu 3,4 mm wokot tarczy
nerwu wzrokowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza. Poprzez ww. zapisy Zamawiajgcy rozumie skan o profilu kotowym
wokot tarczy nerwu wzrokowego do wyznaczania gruboéci wiokien nerwowych.

Pytanie nr 3

dotyczy tabeli wymaganych parametréw technicznych — pakiet nr 3

Czy w punkcie 9 wymaganych parametréw technicznych Zamawiajgcy poprzez profil skanowania raster
rozumie skan, ktéry umozliwia zwizualizowanie plamki skanami horyzontalnymi i wertykalnymi?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza. Poprzez ww. zapisy Zamawiajgcy rozumie skan o profilu rastra do
zwizualizowania plamki skanami wertykalnymi i horyzontalnymi.

Pytanie nr 4

dotyczy formularza cenowego - Zatgcznik Nr 5.2. do SIWZ - w przypadku pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje tabeli cenowej poprzez dodanie dodatkowej pozycii
stanowigce] zestaw komputerowy niezbedny do prawidtowej pracy tomografu okulistycznego, ktéry to zestaw
zgodnie z przepisami prawa polskiego oprocentowany jest 23% stawka podatku VAT.

Wyjasnienie tresci SIWZ PZOZ/DZP/382/35PN/20
Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy prosi o niezwioczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
emailem na: zamowienia _publiczne@plockizoz.pl
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i dokona modyfikacji tabeli cenowej w zakresie dodania
dodatkowej pozycji dla zestawu komputerowego, oprocentowanego stawka podatku VAT w wysokosci 23%.

Pytanie nr 5

dotyczy wzoru umowy §3 ust. 8 - pakiet nr 3

Czy Zamawiajgcy w przypadku koniecznosci naprawy przedmiotu zaméwienia u producenta za granicg,
ktora moze trwa¢ dtuzej niz 15 dni roboczych i w przypadku wstawienia na czas przediuzajacej sie naprawy
Sprawnego urzgdzenia zastgpczego o funkcjonalnosci i parametrach nie gorszych od przedmiotu
zamowienia, zgodzi si¢ na odstapienie od wymogu dostarczenia nowego urzadzenia, chyba, ze naprawa
przedmiotu umowy nie bedzie mozliwa?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6
Dotyczy Zatgcznik Nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 3 punkt 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane zapisu punktu 5 na nastepujgcy tresc:

Zgtoszenia o awariach bedg przyjmowane w godzinach pracy Wykonawcy 8:00-16:00, w dni robocze. W tym
celu, Wykonawca wskazuje Zamawiajgcemu adres poczty elektronicznej ..................oocoveeveiiii i oraz
TR <o oo brcemssibiomsan sy KOS 1 Zamawiajgcego catodobowo. W razie ujawnienia
wady/usterki Zamawiajacy zawiadamia o tym fakcie e-mailem, telefonicznie lub faxem Wykonawce, ktory w
czasie 48 godzin w dni robocze /czas reakcji serwisowej/ od chwili przyjecia zgtoszenia zobowigzuje sie w
miejscu uzywania sprzetu do zidentyfikowania wady/usterki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dokona modyfikacji SIWZ

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwier publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy — Plocki
Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujace zmiany:

§ 3 ust. 5 Istotnych postanowien umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

.Zgfoszenia o awariach bedg przyjmowane w godzinach pracy Wykonawcy 8:00-16:00, w dni robocze. W
tym celu, Wykonawca wskazuje Zama wiajgcemu adres poczty elektronicznej ......................oooo
Oraz faks .......ccoouevevvisiinianieeneoi, , dostepny dla Zamawiajgcego cafodobowo. W razie ujawnienia wady/
usterki Zamawiajgcy zawiadamia o tym fakcie e-mailem, telefonicznie lub faxem Wykonawce, ktéry w czasie
48 godzin w dni robocze /czas reakcji serwisowej/ od chwili przyjecia zgtoszenia zobowigzuje sie w migjscu
uzywania sprzetu do zidentyfikowania wady/usterki’.

Zatacznik Nr 5.3. do SIWZ - dla pakietu nr 3 otrzymuje nastepujace brzmienie:
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Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy prosi o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
emailem na: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl
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Zatacznik Nr 5.3, do SIwWz

Nazwa i adres Wykonawcy

¢ Typ, cena jedn. | wartosé wartosé
L :I:;vg:’i;;r:;dmlotu modeli |[llo$é | JM | Nettow netto w stawol;a vai brutto w
i producent PLN PLN ' PLN
Aparat do
tomograficznej
angiografii angio-OCT 1 a5 8
opis zgodnie z zat. nr 3.3, =
do formularza ofertowego
1,
zestaw komputerowy
niezbgdny do prawidtowej 1 szt. 23
pracy tomografu
okulistycznego
Razem
PARAMETRY PUNKTOWANE
l.p. Parametr Wymagana Punktacja
odpowiedz
1. | Analiza SS-OCT Swept Source TAK/NIE TAK - 10 pkt.
(podac) NIE - 0 pkt.
Funkcja angiografii fluoresceinowe; . TAK/NIE TAK =10 pkt.
(podac) NIE - 0 pkt.
Funkcja autofluorescenc;i TAK/NIE TAK - 10 pkt.
(podac) NIE - 0 pkt.
Jaskrowy Raport Hood TAK/NIE TAK - 10 pkt.
(podag) NIE — 0 pkt.

Miejscowosé i data:

Powyzsze informacije nalezy traktowaé, jako integralng cze$é SIWZ.

Tre$¢ niniejszego pisma dostgpna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego:

DI

Podpis Wykonawcy

www.szpitalplock.pl
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Otrzymano dnia ..........

Wyjasnienie tresci SIWZ PZOZ/DZP/382/35PN/20

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy prosi o niezwloczne potwierdzenie
emailem na: zamowienia_publiczne@ploc

otrzymania niniejszego pisma
kizoz.pl
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